
 
 
             

 
UCHWAŁA NR 658/2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 3 sierpnia 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr 524/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 

 30 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia zastępstwa w czasie nieobecności 
dyrektorów placówek oświatowych 

 
Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 oraz 1290) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2018 r. poz. 995, 
1000,1349 oraz 1432) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:  
 
 § 1. W Uchwale Nr 524/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 
 30 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia zastępstwa w czasie nieobecności 
dyrektorów placówek oświatowych w § 1 ust.  2 otrzymuje brzmienie: 
 
  „2. W przypadku nieobecności w pracy Pani Renaty Grejć  
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii 
Grzegorzewskiej w Niemieńsku wyznacza się Panią Agnieszkę Korzeniewską 
nauczyciela tej placówki, do sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków 
dyrektora.”  
 

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu.  

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak    
 

2. Aneta Kołuda   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 

 
 
 
 

 


